

Émetteur:

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à:

Médecins sans frontière

Travaux de réalisation d'une cellule à température dirigée.

Dimension 27,60m sur 24,90m.

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
INSTALLATION ET REPLI DU CHANTIER (fft) : * Approvisionnement des différents matériaux. * Mise en place de protection lors des travaux * Repli du chantier	18%	12 500 000	1	12 500 000
GROS OEUVRE				
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et pose d'agglos 20 creux	18%	375 000	578	216 750 000
MACONNERIE (m2) : * Fourniture et réalisation d'un crepissage sur le côté extérieur du mur.	18%	75 000	578	43 350 000
POTEAUX (m3) : * Réalisation de 20 poteaux en béton armé (dosage 350kg/m3).	18%	4 800 000	5.95	28 560 000
CHAINAGE (m3) : * Fourniture et réalisation d'un chaînage de deux niveaux (dosage 350kg/m3).	18%	4 800 000	8.82	42 336 000
POTEAUX IPN (u) : * Fourniture et pose de poteaux en IPN 140	18%	1 996 000	20	39 920 000
GROS OEUVRE				370 916 000
CONTRECLOISONNEMENT				
ARMATURE METALLIQUE (m2) : * Fourniture et pose d'une armature métallique M70, entraxe 90cm	18%	175 000	525	91 875 000
LAINE DE VERRE (m2) : * Fourniture et pose de laine de verre 160 mm pour l'isolation acoustique <i>Acoustiplus032 KRAFT 160mm R=5,00</i>	18%	405 000	525	212 625 000
CONTRE CLOISONNEMENT (m2) : * Fourniture et pose de deux plaques de placo plâtre BA18	18%	420 000	525	220 500 000
ENDUIT (m2) : * Fourniture et application de deux couches d'enduits	18%	63 000	525	33 075 000
PEINTURE INTERIEURE (m2) : * Fourniture et application de deux (2) couches de peinture sur le côté intérieur du mur (couleur selon le choix du client).	18%	76 000	525	39 900 000
PEINTURE EXTERIEURE (m2) : * Fourniture et application de deux (2) couches de peinture sur le côté extérieur du mur (couleur selon le choix du client). Application d'une peinture sur la maçonnerie	18%	82 500	525	43 312 500
CONTRECLOISON				641 287 500

ELECTRICITE				
GAINE (r) : * Gaine flexible numéro 25 (50m/rouleau)	18%	310 000	1	310 000
GAINE (r) : * Gaine flexible numéro 32 (50m/rouleau)	18%	860 000	1	860 000
CABLE (ml) : * Fourniture et pose de câble U 1000 R2V 3G1, 5mm ²	18%	21 000	380	7 980 000
CABLE (ml) : * Fourniture et pose de câble U 1000 R2V 3G2, 5mm ²	18%	28 000	700	19 600 000
PRISE (u) : * Fourniture et pose de prise 2P+T encastré	18%	189 700	10	1 897 000
INTERRUPTEUR DOUBLE ALLUMAGE (u) : * Fourniture et pose d'interrupteur	18%	203 700	4	814 800
LUMINAIRE (u) : * Fourniture et pose de réglette LED double	18%	590 000	65	38 350 000
TABLEAU DIVISIONNAIRE (fft) : * Fourniture et pose d'une coffret de protection électrique, Marque Legrand. Protection des luminaires, des prises electriques ainsi que des climatiseurs.	18%	57 500 000	1	57 500 000
La ligne d'alimentation est à la charge du client.				
ELECTRICITE				127 311 800
PLAFOND				
DALLE ISOLANTE (m2) : * Fourniture et pose de dalle acoustique solivbox	18%	1 375 000	687.24	944 955 000
STRUCTURE METALLIQUE (m2) : * Fourniture et pose de structure métallique IPN 140 + Tube 40/60	18%	224 000	687.24	153 941 760
PLACO PLATRE (m2) : * Fourniture et pose de plaque de BA18	18%	210 000	687.24	144 320 400
ENDUIT (m2) : * Fourniture et application de deux couches d'enduits	18%	63 000	687.24	43 296 120
PEINTURE (m2) : * Fourniture et application de deux couches de peinture blanche sous le plancher	18%	50 000	687.24	34 362 000
PLAFOND				1 320 875 280
MENUISERIE METTALIQUE				
PORTE (u) : * Fourniture et pose de porte 300x300cm Isolation thermique	18%	25 900 000	1	25 900 000
PORTE (u) : * Fourniture et pose de porte 100x210cm Isolation thermique	18%	15 500 000	1	15 500 000
MENUISERIE METTALIQUE				41 400 000
SOL				
SOL (m2) : * Réalisation d'une chape sur l'ensemble de la cellule.	18%	280 000	650	182 000 000

PEINTURE SOL (m2) :				
* Application d'une peinture spécial sol (acrysol).	18%	168 000	650	109 200 000
SOL				291 200 000

Délai de livraison: 14 semaines

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Total HT	2 805 490 580
Total TVA 18%	504 988 305
Total TTC	3 310 478 885

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.